
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КЛЕТНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КЛЕТНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

КЛЕТНЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 19.03.2024г.                                                                                                            № 20-2г 

п. Клетня 

 

Об утверждении схемы избирательных округов 

сроком на 10 лет по выборам депутатов Клетнянского  

поселкового Совета народных депутатов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.10.2012г. № 157-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральным законом от 

05.04.2013г. № 40-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», 

 

КЛЕТНЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

  

1. Утвердить схему избирательных округов сроком на 10 лет по выборам депутатов 

Клетнянского поселкового Совета народных депутатов. 

 

2. Настоящее Решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов 

Клетнянского городского поселения, и на официальном сайте администрации 

Клетнянского района в сети Интернет. 

 

 

Глава поселка Клетня                                                                            О.В.Кулаженков 
 

 


